REQUERIMENTO nº ______/2025

Providências  para  cercamento  e  feitura  das  linhas

demarcatórias de quadra poliesportiva no bairro Cohab

I.

Documento ____

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores:

A Vereadora Manoela Rosa Couto, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146

do  Regimento  Interno  desta  Casa  Legislativa  REQUERER que,  após  aprovado  pelo  douto

Plenário, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setores

competentes as seguintes providências:

a)  Providências  para  cercamento  e  feitura  das  linhas  demarcatórias  de  quadra

poliesportiva no bairro Cohab I.

JUSTIFICATIVA

A quadra,  que  é  de  asfalto,  está  sem  as  demarcações  próprias  para  os

esportes. Não possui travas ou tabelas, tão pouco furos para rede.

Uruguaiana, 20 de outubro de 1905.

Ver.ª Manoela Rosa Couto

Bancada do PDT

avbp/cmu/gabMRC

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

N
O

E
LA

 R
O

S
A

 C
O

U
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ur

ug
ua

ia
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
C

18
-E

4A
B

-7
5C

A
-9

4C
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

C
18

-E
4A

B
-7

5C
A

-9
4C

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2C18-E4AB-75CA-94C7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MANOELA ROSA COUTO (CPF 003.XXX.XXX-70) em 20/10/2025 11:31:07 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmuruguaiana.1doc.com.br/verificacao/2C18-E4AB-75CA-94C7

https://cmuruguaiana.1doc.com.br/verificacao/2C18-E4AB-75CA-94C7